

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.3 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Чем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто пять тысяч четыреста шесть рублей 38 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						73,04		95 406,38
ЖЭС-1						73,04		95 406,38
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (установка и изготовление оконного отлива) 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,1	6 456,00	645,60	
				лист	0,5	689,48	344,74	
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли 00-00009919 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	1,2	13 872,57	16 647,08	
				кг	240	13,72	3 292,80	
3	3	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов 00-00009482 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А.	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	4	1 164,65	4 658,60	
				кг	8	137,17	1 097,36	
4	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (10-20) 00-00006232 Патрубок 20*3/4 НР пресс 00-00006356 Тройник 20*1/2н/р*20 обжим 00-00006230 Труба м/п 20мм Ненсо 00-00009428 Кран шаровый 3/4 ВВ	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	1,5	8 413,80	12 620,70	
				шт	2	126,00	252,00	
				шт	1	326,50	326,50	
				м	15	114,00	1 710,00	
				шт	2	196,00	392,00	
5	5	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00009919 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	15-04-043-01	100 м2	0,12	15 551,58	1 866,19	
				кг	58	13,72	795,76	
6	6	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,12	14 370,67	1 724,48	
7	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	22	452,84	9 962,47	
8	8	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	22	1 046,85	23 030,70	
9	9	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	22	1 102,30	24 250,56	

Прямые затраты по разделу:	39 402,24
Накладные расходы по разделу:	25 200,26
Сметная прибыль по разделу:	14 902,83
НДС 20% по разделу:	15 901,06
Итого по разделу, включая НДС:	95 406,38

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

39 402,24
25 200,26
14 902,83
15 901,06
95 406,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.